
[bookmark: _GoBack]СВЕДЕНИЯ
о доходах за отчётный период с 1 января по 31 декабря 2017 года, об имуществе и обязательств имущественного характера по состоянию на конец отчётного периода, представленных лицами, замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы, муниципальными служащими и членов их семей совета депутатов МО Токсовское городское поселение
	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего *




	Должность ** 







	Декларированный годовой доход за 2017 год (руб.)


	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	
	объекты недвижимого имущества
	транспортные средства
(вид, марка)


	вид объектов недвижимого имущества 


	площадь (кв.м.) 




	страна расположения



	
	
	
	вид объектов недвижимого имущества *** 
	площадь (кв.м.)


	страна расположения **** 

	
	
	
	

	1. Абабий Татьяна Петровна


	Депутат МО «Токсовское городское поселение», осуществляющий свои полномочия на непостоянной основе
	836839,87
	квартира

Земельный участок

жилой дом


гараж


баня
	49,7


1596,0

65,5


42,0


48,0
	Россия


Россия


Россия

Россия


Россия
	Не имею
	Не имею

	Не имею

	Не имею


	1.1. Супруг

	
	159946,82
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет
	квартира
	49,7

	Россия

	2. Авдеев Максим Сергеевич



	Депутат МО «Токсовское городское поселение», осуществляющий свои полномочия на непостоянной основе
	645063,62
	Не имею

	Не имею



	Не имею


	автомобиль фольксваген пассат, автомобиль Мицубиси лансер
	жилой дом


Земельный участок

	245,9


1000,0

	Россия


Россия


	2.1. Супруга 
	
	228026,00
	Не имеет

	Не имеет

	Не имеет

	Не имеет
	Земельный участок

жилой дом

жилой дом
	1000,0


245,9

36,0

	Россия


Россия

Россия

	2.3.Несовершеннолетний ребёнок: 
1) Дочь







2) Дочь





3) Сын
	



	


Не имеет







Не имеет






Не имеет

	


Не имеет







Не имеет






Не имеет

	


Не имеет







Не имеет






Не имеет

	


Не имеет







Не имеет






Не имеет

	


Не имеет







Не имеет






Не имеет

	

Земельный участок

жилой дом

жилой дом



Земельный участок

жилой дом



Земельный участок

жилой дом


жилой дом
	

1000,0


245,9

36,0



1000,0


245,9




1000,0

245,9


36,0
	

Россия

Россия

Россия




Россия


Россия




Россия

Россия


Россия

	3. Захаров Дмитрий Сергеевич



	Депутат МО «Токсовское городское поселение», осуществляющий свои полномочия на непостоянной основе
	635191,65
	¼ доля квартиры


½ доля помещение нежилое, хозяйственная кладовая(внеквартирная)
	87,7



11,9
	Россия



Россия
	автомобиль КИА ХМ (SORENTO), автомобиль АУДИ А6


Мотолодка
	Не имею

	Не имею

	Не имею


	3.1. Супруга 
	
	83689,48
	¼ доля квартиры

квартира


½ доля помещение нежилое, хозяйственная кладовая(внеквартирная)
	87,7


44,7



11,9
	Россия


Россия



Россия

	Не имеет



	Не имеет



	Не имеет 



	Не имеет




	3.2.Несовершеннолетний ребёнок 
1) Дочь


2) Сын
	



	

Не имеет


Не имеет
	

¼ доля квартиры

¼ доля квартиры
	


87,7


87,7

	


Россия


Россия

	


Не имеет


Не имеет
	

Не имеет



Не имеет
	

Не имеет



Не имеет
	

Не имеет



Не имеет

	4. Киселева Елена Васильевна



	Депутат МО «Токсовское городское поселение», осуществляющий свои полномочия на непостоянной основе
	
348000,00

	
Не имею

	
Не имею

	
Не имею

	
Не имею

	жилой дом

	83,0

	Россия


	4.1.Несовершеннолетний ребёнок 
1) сын
	



	
Не имеет

	
Не имеет
	
Не имеет
	
Не имеет
	
Не имеет

	жилой дом

	83,0

	Россия


	5. Ковальчук Ольга Владимировна 



	Глава МО – Председатель совета депутатов «Токсовское городское поселение», осуществляющий свои полномочия на непостоянной основе
	9007263,87
	квартира


квартира

Земельный участок для индивидуального жилищного строительства

жилой дом
	81,1


66,7

1788,0





167,1
	Россия


Россия

Россия





Россия
	Не имею
	Не имею

	Не имею

	Не имею


	5.1. Супруг

	
	4714470,26
	Квартира
	42,6
	Россия

	Тойота РАВ 4
	Жилой дом

	167,1

	Россия


	6. Крылов Алексей Анатольевич


	депутат МО «Токсовское городское поселение», осуществляющий свои полномочия на непостоянной основе
	182131,95

	1/4 доля квартиры


Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

жилой дом

жилой дом

магазин
	74,33




1490,00


133,0


1366,0

300000,0


834,0


1000,0


158,4

158,9

55,8
	Россия




Россия


Россия


Россия

Россия


Россия


Россия


Россия

Россия

Россия
	ФОРД ТРАНЗИТ

погрузчик-экскаватор

	Не имею

	Не имею

	Не имею


	6.1. Супруга 
	
	202863,02

	1/4 доля 
квартиры


двухкомнатная квартира


земельный участок для ведения садоводства
	74,33



47,8



992,0

	Россия



Россия



Россия
	Не имеет
	квартира

	129,0

	Россия


	7. Кузнецов Александр Александрович



	Депутат МО «Токсовское городское поселение», осуществляющий свои полномочия на непостоянной основе
	5618000,00
	квартира


квартира


 квартира


 квартира


 квартира


Жилой дом 

Садовый дом

½ доля жилого дома

½ доля жилого дома

½ доля жилого дома

Гараж

Гараж


земельный участок

земельный участок

земельный участок

земельный участок

земельный участок


земельный участок

земельный участок

земельный участок

земельный участок 

Здание кафе

Объект незавершенного строительства

 ½ доля нежилого помещения
	60,66


69,7


88,2


57,9


60,1


122,8

74,0


38,0


127,3

     128,0


     62,1

   1/18 доля

450,0


1812,0


42,0


91,0


150,0




3000,0


628,0


611,0


351,0

638,7


34,1




135,2
	Россия 


Россия 


Россия 


Россия


Россия


Россия 

Россия 


Россия


Россия

Россия


Россия 

   Россия


Россия 


Россия


Россия


Россия


Россия




Россия


Россия


Россия


Россия

Россия


Россия




Россия
	Автомобиль БМВ Х6
	Не имею
	Не имею
	Не имею

	8. Кучерявый Михаил Николаевич



	Депутат МО «Токсовское городское поселение», осуществляющий свои полномочия на непостоянной основе
	1601709,30
	¾ доли квартиры


1/175 доли парковочного места в помещении автостоянки
	102,3




12,9
	Россия




Россия

	Автомобиль Volvo XC 90
	Не имею

	Не имею

	Не имею


	8.1. Супруга 
	
	0,00

	Садовый участок
	600
	Россия
	Не имеет
	Квартира
	102,3
	Россия

	8.2.Несовершеннолетний ребёнок 
1) дочь
	



	
Не имеет

	1/4 доли 3-х комнатной квартиры
	
102,3
	
Россия
	
Не имеет

	
Не имеет

	
Не имеет

	
Не имеет


	9. Семенов Сергей Геннадьевич


	Депутат МО «Токсовское городское поселение», осуществляющий свои полномочия на непостоянной основе
	835394,67
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет
	Автомобиль TOYOTA AVENSIS,
Автомобиль ХОНДА ВАРАДЕРО, 
Автомобиль ЛАДА 213100ADA 4*4, 
Автомобиль ГАЗ 53А, 
мотоцикл HONDA VTX1800 C
	квартира

	61,1

	Россия


	9.1. Супруга
	
	218270,76
	квартира
	61,1
	Россия
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет

	10. Михно Татьяна Геннадьевна
	начальник сектора организационной работы –главный бухгалтер
	960966,33
	квартира
	65,3

	Россия

	Не имею
	квартира
	38,8

	Россия 

	10.1 супруг
	
	1844132,27
	квартира
	36,1
	Россия
	Не имеет
	квартира
	41,5
	Россия



